

Wałbrzych 9 maja 2024 roku

W P Ł Y N Ę Ł O

Biurow Obsługi Klienta
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu

09 -05- 2024

Ilość załączników 27

Podpis



RPW/49109/2024 P
Data: 2024-05-09

ZARZĄD DRÓG KOMUNIKACJI
I UTRZYMANIA MIASTA W WAŁBRZYCHU

KANCELARIA (2)

Ok 13 -05- 2024

W P Ł Y N Ę Ł O

L.dz. 10 233 podpis

Pan Prezydent

Miasta Wałbrzycha

Roman Szelemej

Szanowny Panie Prezydencie

W imieniu mieszkańców ul. Moniuszki 68 A-I oraz ul. Moniuszki 66 I-II (Hotel) w załączeniu przesyłam kopię pisma złożonego w dniu 31 stycznia 2024r. przez Spółdzielnię Mieszkaniową „ Skarbek” do Zarządu Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu dot. przeprowadzenia remontu nawierzchni przy drodze położonej na działkach 495/4 i 509/9 i 513/2 wraz z podpisami wszystkich mieszkańców w/w ulicy z prośbą o pilną interwencje w sprawie tej drogi, która należy przecież do miasta.

Droga niniejsza jest w fatalnym stanie , służy ona jako dojazd do ul. Moniuszki 68 A-I oraz ul. Moniuszki 66 I - II (tzw. Hotel) oraz jako dojazd dla obcych kierowców do cmentarza .

Dziura na dziurze pokrywa prawie całą nawierzchnie tej ulicy, grozi to poważnym uszkodzeniem naszych samochodów, szczególnie w godzinach wieczornych, oraz także dla osób przechodzących do śmietników, na plac zabaw dla dzieci, co może skończyć się nieszczęśliwym wypadkiem.

Czy gdyby coś się stało czy zapłaci Nam z „Miasta” odszkodowanie, a o wypadek przecież nie trudno. Jeżeli uszkodzę auto lub swój stan zdrowia jako pierwsza nie omieszkam składać wniosku o odszkodowanie, bo do chwili obecnej nikt nic nie robi w tej sprawie.

Po obecnej zimie w/w ulica jest fatalna, nikt z Miasta nie podejmuje żadnej interwencji w powyższej sprawie. Co roku ktoś tylko trochę polata dziury i na tym koniec, a w tym roku w ogóle to nikogo nie interesuje.

Bo cóż tam jacyś ludzie, ważne że urzędnicy decydujący o drogach mają koło swoich posesji ładne nawierzchnie.

Jako mieszkańcy w/w ulicy mamy trudny dojazd do swoich parkingów, nie rozumiem dlaczego pismo złożone przez Spółdzielnię „Skarbek” nie może dla nas mieszkańców być zrealizowane tylko my sami mieszkańcy mamy załatwiać to w swoim zakresie.

Panie prezydencie był Pan nie tak dawno przed wyborami z wizytą na ulicy Moniuszki 68 A-I, czy nie widział Pan tej drogi?

Jako mieszkańcy wszyscy głosowaliśmy za kandydaturą Pana na stanowisko Prezydenta Naszego Miasta, gdyż uważamy Pana za bardzo dobrego Gospodarza, ale prosimy też o zrozumienie naszej sytuacji, z jakimi problemami też się borykamy.

Nie tylko główne miejsca są wizytówką Miasta ale te mniejsze również.

Już niedługo rusza długi wyczekiwana budowa Ronda niedaleko naszych budynków, chcielibyśmy o włączenie naprawy naszej ulicy przy tej realizacji, lub jeśli to nie możliwe to w możliwie najbliższym czasie.

Przecież pieniądze z Unii KPO dostaliśmy, więc prosimy o sprawiedliwe ich wykorzystanie. Jako obywatele mamy prawo tego się domagać.

Panie Prezydencie w załączeniu przedkładam Panu zdjęcia drogi po której codziennie musimy przejeżdżać narażając swoje pojazdy oraz zdrowie, Pan to zrozumie bo też jest Pan przecież Lekarzem.

Kolejnym faktem jest chodnik przy ul. Moniuszki 66 (zdjęcia w załączeniu) oraz przystanek linii autobusowej nr 15 (w kierunku Gaju), płytki pourywane, wybrzuszenia, wysiadając z autobusu należy uważać aby nie wpaść w dziurę szczególnie gdy jest kałuża, brak normalnego przystanku, przejścia dla pieszych którzy przechodzą na przystanek linii autobusowej nr 15 w kierunku śródmieścia, no wygląda to fatalnie. I też jak coś mi się stanie to będę składać wniosek o odszkodowanie, skoro nie można tego załatwić w inny sposób, a mogę nie być tylko jedną osobą bo na naszym osiedlu mieszka wiele osób starszych, dzieci.

Jak to możliwe że po przeciwnej stronie obok nieużytecznych baraków umiano położyć „płytki” jako miejsca parkingowe na auta, bo przecież nikt tam nie chodzi, a chodnik po którym uczęszczają ludzie, dzieci z w/w ulicy jest katastroficzny.

Czyli wychodzę z założenia że samochody są ważniejsze od mieszkańców ul. Moniuszki i nie tylko.

Jeśli Panu ciężko ocenić tę sytuację z załączonych zdjęć to zapraszamy Pana na rekonesans po naszej ulicy i zobaczenie z bliska z jakimi problemami my mieszkańcy się borykamy, ale ponoć Pan był w dniu 5 kwietnia 2024 r ? I Co?

Szanowny Panie Prezydencie występując w imieniu wszystkich mieszkańców zwracamy się z prośbą o pozytywne rozpoznanie naszego pisma i zrozumienie nas jako mieszkańców .

Z poważaniem